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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4555
7060

W2342352
5.585 SEK

Toyota Yaris -18
Steering wheel  

YARIS 2NR-FKE AUTOMAT 5DR KOMBI-SEDAN BENSIN
SVART, PADDLAR, MED RATTREGLAGE, FARTHÅLLARE

Eklunds Bildelslager i Skövde AB
0500-413845

4.352
A

4555
7060

W13981
1.550 SEK

Toyota Yaris -17
Steering wheel  

5D 1,5INJ AUT H-STYRDHYBRID
MULIFUNKTIONS LÄDREATT MED PADDLAR

US Ericsson Motor AB
0470-66601

3.527
A

4555
7060

W17289
1.550 SEK

Toyota Yaris -16
Steering wheel  

5D 1,33 AUT HÖ STYRD
MULTI FUNKTION, MED PADDLAR

US Ericsson Motor AB
0470-66601

3.851
A

4555
7060

W17060
1.550 SEK

Toyota Yaris -16
Steering wheel  

5D 1.33 MULTIDRIVE AUT H-HÖGERSTYRD
MULIFUNKTIONS LÄDERATT MED PADDLAR

US Ericsson Motor AB
0470-66601

8.162
A

4555
7060

W1672
1.500 SEK

Toyota Yaris -19
Steering wheel  

1.5 VVT-IE MULTIDRIVE
!

Tollarps Bilskrot AB
044-313330

11.832
A


